Farre surer is the former doctrine, teaching the redemp-
 tion of mankind by the death of Chyist, to bee all-sufficient
 and euerlasting, wherein the scriptures being euident and the
 Fathers consonant, I shall neede no more words; I will there-
 fore close them both with the confession of Fulgentius, who
 liued 500. yeeres after Chyist, and so commend you to God.

^e Fulgen. de in-
 carnat. & gra-
 tia dom. nostri
 Iesū christi, ca. 8.

*Deus verus & viuus, imo deus veritas et vita aeterna, nisi idem
 verus homo fieret, mortē gustare non posset. Et idē homo qui mor-
 tem gustauit, si verus deus & vita aeterna non esset mortē vincere
 non valeret. Excepto illō, qui sic homo est ut idem sit deus, quis est
 homo qui destruxerit mortem, aut quis eruet animam suā de ma-
 nu inferi? niors autem filij dei, quam SOLA CARNE suscepit
 VTRAMQUE IN NOBIS MORTEM, anima scilicet car-
 nisque destruxit, & resurrectio carnis eius. gratiam nobis & spi-
 ritualis & corporalis resurrectionis attribuit, ut prius iustificati
 per fidem mortis & resurrectionis filij dei, resuscitemur ab infi-
 delitatis morte, & post primam resurrectionem scilicet ani-
 marum, quae nobis in fide collocata est, etiam ista carne, in*

qua nunc vivimus, resurgamus, nunquam denuo morituri. The true and living God, yea the God that is truth it self, and life ever lasting, if he were not also true man, could not have tasted death, and that man which tasted death, except he had beene likewise the true God, and eternall life, hee could not have conquered death. Saving he that was both God and man, what man could have destroyed death, or deliivered his own soule from the power of hell? But the death of the sonne of God WHICH HE SUFFERED IN HIS FLESH ONELIE, destroyed both deaths in vs, as well of soule as bodie; and the resurrection of his flesh gave vs the grace both of a spirituall and corporall resurrection, that being first iustified by faith in the death and resurrection of the sonne of God, we might bee raised from the death of infidelitie; and after the first resurrection which is of the soule, (from sinne,) given vs by faith, we may also rise in this flesh, in which we now live, never to die anie more.

Cum SOLA CARO MORTERETVR ET RESVCITARETVR IN CHRISTO, prop-
ter unitatem personae dei & hominis, filius dei dicitur mortuus.

Totum igitur HOMINEM cum suis infirmitatibus sine peccato dei filius accepit, in tota traditus idem Christus, SECUNDUM SOLAM CARNEM MORTVVS, Totus Christus secundum solam animam ad infernum descendit. Humanitas ergo vera filij dei, nec tota fuit in sepulchro, nec tota in inferno, sed in sepulchro secundum carnem Christus mortuus iacuit, & secundum animam ad infernum Christus descendit. Secundum divinitatem vero suam, qua nec loco tenetur, nec fine concluditur, totus fuit in sepulchro cum carne, totus in inferno cum anima. At per hoc plenus fuit ubiq; Christus, quia non est deus ab humanitate, quam suscepit separatus, qui & in anima fuit, ut solutis inferni dolosus AB INFERNO VICTRIX REDIRET, & in carne sua fuit, ut celeri resurrectione corrumpi non posset.